34548410 MAPA ULTRANE 548 10-10.5 -96- 684.692.641566 576 1.1887055.00%

Despacho : P0252619 Cant: 6 -

34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 912.922.641568 768 1.1887055.00%

Despacho : P0252619 Cant: 8 -

74125074165551
30/03/2024

74.77Perc.IVA

SUBTOTAL 2,492.40
I.V.A.INSCRIP.  % 523.40

TOTAL 3,237.08

22226857 CAE

DOLARES  TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE CON 08/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

146.51

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.84 924 0.09 2.35

902 1.75 43.62 901 4.00 99.70

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.